
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E  PROKURIMEVE TË INFRASTRUKTURËS PUBLIKE 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  

Adrese: TIRANE Rruga Him Kolli 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence”   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–99652-03-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim “Ndertimi i ambjenteve per Shoqaten 

Humanitare te Invalideve Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shqiperise (ShHIPTSh), në 

pronën nr.99, “Reparti ushtarak 5011/45”, Surrel”. 

 

Fondi  limit: 1,862,645.9 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e 

pesë presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  6 (gjashtë)  muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 2 Prill 2024 

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” 

shpk  NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

2. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk   NIPT L01906030A 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT 

L21717003H & K61617040L 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO REBUS” shpk &“HYDROWATER-

ALBANIA” shpk NIPT K82409008F & L12414005A   

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 



 

1. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  NIPT L01906030A 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,848,200 (një milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) 

lekë 

                     

 Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  284.40  pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” 

shpk NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,662,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) 

lekë. 

 

Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  275.60  pikë 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  ”TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT 

L21717003H & K61617040L 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,678,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) 

lekë 

  

Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  271.00  pikë 

 

                                                                         * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar 

 

1. Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A  

 

Për arsyet e mëposhtme:   

Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A, është 

skualifikuar në fazën e short list, sepse nuk ka paraqitur ne SPE, kopje të çertifikuara të bilanceve 

të vitit ushtrimor 2022, 2023 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “ARKIMADE” 

shpk, me Adrese: Tirane, Rruga Him Kolli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,848,200 

(një milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 284.40  

pikë është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 



  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


